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Bestyrelsens påtegning 

3 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 – 31.12.23 for Vor Frue Kirkes 

Menighedspleje. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 

regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23. 

 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

København, den 28. april 2024 

 

 

 

Bestyrelsen  

 

 

 

Hanne Esmann Signe Malene Berg Steffen Ringgaard Andresen 
Formand   

   

   

   

Mark Baumann Michael Tutein Brenøe Inge-Marie Shannon 

   

   

   

   

Lotte Schriver Justine Kilbey Mitchell  
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

Til bestyrelsen i Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Vor Frue Kirkes Menighedspleje for regnskabsåret 01.01.23 

– 31.12.23, der omfattende resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. 

Årsregnskabet er udarbejdet efter god regnskabsskik. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 

passiver og finansielle stilling på. 31.12.23 samt af resultatet af foreningens  

aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 – 31.12.23 i overensstemmelse med god regnskabsskik.  

 

 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske 

regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 

vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger. Bestyrelsen har endvidere ansvaret 

for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til 

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt 

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 

bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 

realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

5 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 

men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 

at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 

danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 

fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 

at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er 

passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som 

ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 

opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 

forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis 

vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 

gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 

ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 

Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 

fortsætte driften. 
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 

6 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 

heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste bestyrelse om blandt andet det planlagte omfang og den 

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 

herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

 

 

Søborg, den 28. april 2024 

Beierholm 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Morten Stener 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne32282 
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Resultatopgørelse 

7 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

 

Note 

 2023 

DKK 

2022 

DKK 

 
   

 Brugerbetaling arrangementer 12.130 22.425 

 Kollekter  56.761 180.173 

 Gaver og arv 432.370 478.361 

 Indtægter i alt 501.261 680.959 

 Udbytte, investeringsbeviser 1.431 66.947 

 Renteudgifter, bank 0 -3.517 

 Kursgevinst 196.824 6.818 

 Kurstab 0 -477.214 

 Finansielle poster i alt (netto) 198.255 -406.966 

 Indtægter i alt 699.516 273.993 

 Kontingent Samvirkende menighed -1.200 0 

 Årsmøder, møder mv. -71 -2.092 

 Gebyrer -1.050 -1.650 

 Revision og regnskabsmæssig assistance -30.000 -29.500 

 Nødhjælp, uddelinger -148.976 -156.841 

 Aktiviteter  -401.320 -6.255 

 Forfatterskolen PS -45.000 -85.000 

 Sommerlitteraturskolen 0 -30.000 

 Læsegruppe -18.000 -87.601 

 Udgifter i alt -645.617 -398.939 

    

 Årets resultat 53.899 -124.946 

    

    

 Forslag til resultatdisponering   

 
Overført resultat 53.899 -124.946 

 I alt 53.899 -124.946 
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Balance 

8 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

AKTIVER 

 

Note  31.12.2023 

DKK 

31.12.2022 

DKK 

    

 Værdipapirer 2.267.733 2.070.909 

 Likvide midler i alt 628.909 768.469 

 Aktiver i alt 2.896.642 2.839.378 

    

    

 

PASSIVER 

 

Note  31.12.2023 

DKK 

31.12.2022 

DKK 

    

 Egenkapital   

 Kapitalkonto primo 2.785.176 2.910.122 

 Årets resultat 53.899 -124.946 

 Egenkapital i alt 2.839.075 2.785.176 

 Jonathan Spang 4.866 4.866 

 R. Werner Nielsen  12.495 12.495 

 Hensættelser til senere uddelinger i alt 17.361 17.361 

 Kreditorer 30.000 27.500 

 Anden gæld 10.206 9.341 

 Kortfristet gæld i alt 40.206 36.841 

 Passiver i alt 2.896.642 2.839.378 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

GENERELT 

Årsregnskabet er udarbejdet og opstillet i overensstemmelse med lov om fonde og visse 

foreninger samt god regnskabsskik. 

 

Den anvendte er uændret i forhold til tidligere år og de væsentligste elementer i den anvendte 

regnskabspraksis er følgende: 

 

 

RESULTATOPGØRELSE 

Uddelinger og donationer 

Uddelinger indregnes i resultatopgørelsen, når uddelingen er vedtaget af bestyrelsen og 

modtageren har modtaget advisering herom. 

 

Donationer modtaget til specifikke formål hensættes i balancen til senere uddelinger og 

uddeles efterfølgende heraf.  

  

 

Finansielle poster 

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursreguleringer af 

fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab på værdipapirer.  

 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.  

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi 

med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning til imødegåelse af tab 

opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti. 

 

 

Egenkapital 

Uddelinger der er vedtaget af foreningens bestyrelse modregnes i den disponible egenkapital 

på beslutningstidspunktet. 
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Anvendt regnskabspraksis 

10 

Vor Frue Kirkes Menighedspleje 

Hensatte forpligtelser 

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer m.v. og 

indregnes, når foreningen på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er 

sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af foreningens økonomiske 

ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller dagsværdi, såfremt 

forpligtelsen forventes indfriet på længere sigt.  

 

 

Gældsforpligtelser 

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens 

pålydende værdi. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
4A

CB
-P

AA
KV

-N
Q

21
C-

H
0Q

VD
-F

N
O

G
V-

EP
D

IX



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Ringgaard Andresen
Bestyrelse
Serienummer: 261922bf-5a66-493e-a6f6-bf5d36367ac8
IP: 83.92.xxx.xxx
2024-04-28 06:11:18 UTC

Morten Stener
BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
32895468
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 02b01e81-bec6-4ba2-830f-dc87f9ef1c3b
IP: 212.98.xxx.xxx
2024-04-28 10:32:37 UTC

Signe Malene Berg
Bestyrelse
Serienummer: 1e51591f-6e57-4573-905a-3d2ed866db4c
IP: 83.94.xxx.xxx
2024-04-29 06:55:20 UTC

Justine Louise Kilbey Mitchell
Bestyrelse
Serienummer: 492d444e-9d44-4423-8cc4-7512d3c79857
IP: 194.62.xxx.xxx
2024-04-29 09:24:47 UTC

Hanne Esmann
Bestyrelse
Serienummer: 1aff1a94-029c-44ac-b66a-d3f44422ab41
IP: 89.23.xxx.xxx
2024-04-30 04:05:58 UTC

Hanne Esmann
Dirigent
Serienummer: 1aff1a94-029c-44ac-b66a-d3f44422ab41
IP: 89.23.xxx.xxx
2024-04-30 04:05:58 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tutein Brenøe
Bestyrelse
Serienummer: 84747c3e-6e11-4ad5-89d4-de857f41a9e2
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-04-30 05:55:33 UTC

Mark Alex Baumann
Bestyrelse
Serienummer: fc985309-fd56-499d-9270-8857175ecd6c
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-04-30 07:48:21 UTC

Charlotte Vang Schriver
Bestyrelse
Serienummer: 95442958-2803-4087-833e-8de6bb338760
IP: 77.33.xxx.xxx
2024-05-04 07:08:43 UTC

Inge-Marie Shannon
Bestyrelse
Serienummer: fe231f1a-b350-437a-8872-ab539961108f
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-04 14:12:24 UTC
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         baQYgwvJt9R9wNjXIFGNVzNdsowjPPyxAYeD0kYbWzI=   f7aM0LGIDgTXafqMCDek+zYH4lIum/wkC+EmtRfLbcw=      AQAB           2024-04-28T10:32:35.797Z     uOq3zbSSMWkpL4QRy6+UaLwHt1jMbR2Fo3McdF/3TkI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1119249408932633703978687627678805982489578604144        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                    Beierholm
                                                                            revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                    Beierholm
                                                                            revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gpLCA+/HFkha85Q4f4/63vt5qsTa6cYKP38Prq59kxs=   PEMflh0G2OJAF0hKCsb9KQ+OZag7FSLgRJB9FJu5phk=      AQAB           2024-04-29T06:55:18.811Z     zUYOjBiSMDm3dgAdRDuXM+PrE4izCFCkA8VflX0y6Fs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 416804742615249840011116389482467104700323803034        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gpLCA+/HFkha85Q4f4/63vt5qsTa6cYKP38Prq59kxs=   xRR6RFbvSNh/92sQw4xpURHduS9rnXl/17+G85rmKZw=      AQAB           2024-04-29T09:24:45.653Z     AYBHbEc/YiStYA65DvZlfvIILGEAbHkSiL6OPtDgojI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 993059466358467368071139840614966802701684979580        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         3uxNgezEmPvxR3+QS158b45cmt/g8JXm8PTIoBhAZ6E=   IWKIHC9jlZOzK9S0uiyLErwmIMkUUOAEWbH2R8621tI=      AQAB           2024-04-30T04:05:57.356Z     NXDUL6eFzacRiwidvu/7x6g/AOxn3o8zHu6mB8qdCSo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 303966987486307550324117170984714424877998600918        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Generalforsamlingsreferat 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            CSDB5-S5PQB-0G2OJ-SYIGE-8G0X6-Y3X47
            SHA-256
            1cfc47f9bd633b5a31359da6373c8ee6861934d8070f9659c6f3dbc253bfe408
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         3uxNgezEmPvxR3+QS158b45cmt/g8JXm8PTIoBhAZ6E=   IWKIHC9jlZOzK9S0uiyLErwmIMkUUOAEWbH2R8621tI=      AQAB           2024-04-30T04:05:57.356Z     NXDUL6eFzacRiwidvu/7x6g/AOxn3o8zHu6mB8qdCSo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 303966987486307550324117170984714424877998600918        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Generalforsamlingsreferat 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            CSDB5-S5PQB-0G2OJ-SYIGE-8G0X6-Y3X47
            SHA-256
            1cfc47f9bd633b5a31359da6373c8ee6861934d8070f9659c6f3dbc253bfe408
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gpLCA+/HFkha85Q4f4/63vt5qsTa6cYKP38Prq59kxs=   BKksLuAp1oRAyMsji36Y2yY6ywZxI8Umsc8WJ0XorZ8=      AQAB           2024-04-30T05:55:26.537Z     vF4rJ9a/xCA9NkXGe2Hrg4op+LlMxWHyj8u9UDvXM+4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1413526200504763364830946852276270164840179096563        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gpLCA+/HFkha85Q4f4/63vt5qsTa6cYKP38Prq59kxs=   1JJnvZBc5d5uLpdjwJKEloOod5n6DzuDe3ccF29zEkg=      AQAB           2024-04-30T07:48:19.590Z     KkQg9E6i6sgx63IuBUnJCDtIiL8Pc0NmiFtH/Hwwhyo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 459104406109205571345100630331250257877031454602        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
            SHA-256
            e192f14498f44c7ffd42937a927b7ae1af0f5a12b5931ceceac77a5ff877e2b5
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gpLCA+/HFkha85Q4f4/63vt5qsTa6cYKP38Prq59kxs=   HfyF2Qo6xhL5RyVOzyTuU8/r0tnfTVorHIORz4TH4BI=      AQAB           2024-05-04T07:08:42.041Z     PA3YhWTRrOi/uILDwNnvmqqKGNLB3BDM7zf1BJ+rEcY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 914077766858648078208141678884016983567031473880        



            
                
            
            2023 Revisionsprotokollat Vor Frue Sogns Menighedspleje
            VYS0T-35S4Z-E0XLQ-AETJG-BVA15-43T0O
            SHA-256
            d897e2843c4ddc58c342e01adc176717bc1f7c832532265440c485f489aa5d39
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Regnskabserklæring 280424 Vor Frue Sogns Menighedspleje
            4GN0Z-KXNCO-HD21G-QMG88-LTNYI-IH5E4
            SHA-256
            fea453c3d18d5497fe126c01b1123ac0d9b9dcd075e6308ea000a68d86bad473
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2023 Efterposteringer Vor Frue Sogns Menighedspleje
            KVALS-H6NET-XIQUT-3CSHA-Q73EA-IJHXB
            SHA-256
            fa61eb66ff2d9a0058e6bf6707c135e541fa1ac9b4452336a1f6820d7140fcbb
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 - Vor Frue Kirkes Menighedspleje
            74ACB-PAAKV-NQ21C-H0QVD-FNOGV-EPDIX
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  2024-04-29 06:46:15 UTC   Penneo system                    83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 06:49:04 UTC   Signe Malene Berg                83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 06:49:07 UTC   Penneo system                    83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 06:50:00 UTC   Signe Malene Berg                83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 06:54:34 UTC   Signe Malene Berg                83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 06:54:42 UTC   Penneo system                    83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 06:55:12 UTC   Signe Malene Berg                83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 06:55:13 UTC   Penneo system                    83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 06:55:20 UTC   Signe Malene Berg                83.94.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2024-04-29 09:21:21 UTC   Justine Louise Kilbey Mitchell   194.62.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-29 09:22:20 UTC   Justine Louise Kilbey Mitchell   194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 09:23:42 UTC   Penneo system                    194.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 09:24:21 UTC   Justine Louise Kilbey Mitchell   194.62.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-29 09:24:23 UTC   Penneo system                    194.62.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-29 09:24:48 UTC   Justine Louise Kilbey Mitchell   194.62.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2024-04-29 23:03:10 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Tutein Brenøe" at "michael.tutein@hotmail.com"  
  2024-04-29 23:03:10 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Inge-Marie Shannon" at "inge-marie@domkirken.dk"        
  2024-04-29 23:03:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hanne Esmann" at "esmann@domkirken.dk"                  
  2024-04-29 23:03:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vang Schriver" at "lotte@domkirken.dk"        
  2024-04-29 23:03:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Alex Baumann" at "baumann@domkirken.dk"            
  2024-04-30 04:02:10 UTC   Hanne Esmann                     89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-30 04:02:19 UTC   Hanne Esmann                     89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 04:03:38 UTC   Penneo system                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 04:05:28 UTC   Hanne Esmann                     89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 04:05:30 UTC   Penneo system                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 04:05:58 UTC   Hanne Esmann                     89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, dirigent, bestyrelse, bestyrelse, dirigent  
  2024-04-30 05:53:08 UTC   Michael Tutein Brenøe            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-04-30 05:53:36 UTC   Michael Tutein Brenøe            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 05:54:27 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 05:55:22 UTC   Michael Tutein Brenøe            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 05:55:24 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 05:55:33 UTC   Michael Tutein Brenøe            77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2024-04-30 07:05:38 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 07:05:43 UTC   Penneo system                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 07:08:06 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 07:08:15 UTC   Penneo system                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 07:09:02 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 07:09:04 UTC   Penneo system                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 07:46:01 UTC   Mark Alex Baumann                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 07:46:58 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 07:48:13 UTC   Mark Alex Baumann                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-04-30 07:48:15 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-04-30 07:48:21 UTC   Mark Alex Baumann                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2024-05-01 08:35:00 UTC   Inge-Marie Shannon               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-05-01 23:04:12 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Inge-Marie Shannon" at "inge-marie@domkirken.dk"        
  2024-05-01 23:04:13 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vang Schriver" at "lotte@domkirken.dk"        
  2024-05-03 23:05:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Inge-Marie Shannon" at "inge-marie@domkirken.dk"        
  2024-05-03 23:05:12 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vang Schriver" at "lotte@domkirken.dk"        
  2024-05-04 07:07:20 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-05-04 07:07:29 UTC   Penneo system                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-05-04 07:08:33 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-05-04 07:08:35 UTC   Penneo system                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2024-05-04 07:08:43 UTC   Charlotte Vang Schriver          77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2024-05-04 10:01:49 UTC   Inge-Marie Shannon               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-05-04 11:09:03 UTC   Inge-Marie Shannon               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-05-04 14:08:47 UTC   Inge-Marie Shannon               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2024-05-04 14:09:12 UTC   Inge-Marie Shannon               77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-05-04 14:11:08 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-05-04 14:12:09 UTC   Inge-Marie Shannon               77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2024-05-04 14:12:13 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2024-05-04 14:12:25 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2024-05-04 14:12:25 UTC   Inge-Marie Shannon               77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
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